Admodum Rev. D. JOANNES POWER, ab Episcopo Neo-Eboracensi adductus Theologus;

Rev. D. PETRUS MAUVERNAY, ab Episcopo Mobilienensi adductus Theologus;

Rev. D. JOANNES HUGHES, ab Episcopo Arathensi adductus Theologus;

Rev. D. GULIELMUS MATTHEWS, ab Episcopo Detroitensi designatus Theologus;

Rev. D. SIMON BRUTE, ab Episcopo Cincinnatiensi designatus Theologus;

Anno Domini millesimo octingentesimo trigesimo tertio, die verò vigesimâ Octobris, quæ fuit Dominica, habita est prima Sessio solemnîs in Ecclesiâ Metropolitanâ. Missam *de Spiritu sancto* celebravit Ill^mus et Rev^mus Archiepiscopus, considentibus ex utrâque Chori parte Episcopis mitrâ et pluviali indutis, Sacerdotibus juxta cancellos in orbem albâ et casulâ ornatis. Post Missam solemnem, habita est Concio ab Ill^mo ac Rev^mo Episcopo Carolopolitano: quâ finitâ, quæ in Pontificali præscribuntur accuratè servata sunt. Fidei professionem, juxta formulam à Pio V præscriptam, emiserunt Episcopi, qui priori Concilio non adfuerant.

Durante Concilio, Congregationes bis singulis per hebdomadam diebus habitæ sunt, Episcopis ab horâ nonâ usque ad meridiem in ædibus Archiepiscopi

convenientibus, unâ cum Promotoribus et Secretariis; in Ecclesiâ verò Metropolitanâ, ab horâ quartâ post meridiem ad horam sextam, omnibus Theologis consultoribus adstantibus. Ut autem faciliori expeditiorique negotio mens Theologorum de quæstionibus in Concilio tractandis innotesceret, visum est Patribus eas examini variarum Congregationum subijcere, quæ, ea quæ de his sentirent, ad ipsos referrent.

Die 24 Octobris, Missam solemnem defunctorum celebravit R^mus Episcopus S. Ludovici pro Episcopis Cincinnatiensi et Neo-Aurelianensi qui, ab ultimo Provinciali Concilio, è vita migrarunt; eorumque Orationem funebrem habuit Rev^mus D. JOANNES B. PURCELL, prioris successor. Deinde verò secunda Sessio publica habita est, prout in Pontificali statuitur.

Die verò 27 Octobris, Præsules, Sacerdotes, Clerusque omnis, solemnî supplicatione circa Metropolitanam Ecclesiam processerunt: deinde Missa solemnîs ab Episcopo Bostoniensi est celebrata. Concio, post Missam, habita est ab Episcopo Carolopolitano; et ceteris quæ in Pontificali præscribuntur peractis, Sessione tertiâ et ultimâ, quæ sequuntur Decretis Patres subscripserunt.

DECRETA CONCILII.

I. STATUTUM est supplicandum esse SS^{mo} D^{no} Nostro GREGORIO PP. XVI, pro erectione novæ sedis Episcopalis Vincennopoli, in Provinciâ *Indiana*.

II. Statutum est supplicandum S. Sedi, ut, sublatâ Diœcesi *Richmond*, tota *Virginie* Provincia Archidiœcesi Baltimorensi iterum adjungatur.

III. Cùm S. Congregatio de Propagandâ Fide demandaverit Episcopis ut inquirerent, et referrent quinam sint singularum Diœcesum limites, humiliter S. Congregationi referendum duxerunt:

Archidiœcesis Baltimorensis complectitur totam Provinciam *Marylandiæ* cum *Districtu* (uti dicitur) *Columbia*, cui etiam Provincia *Virginie* quæ impræsentiarum Diœcesim *Richmond* constituit, ex Concilii sententiâ, videtur adjungenda.

Diœcesis Philadelphiensis complectitur totam Provinciam *Pennsylvaniæ*, unâ cum Provinciâ *Delaware*, et parte occidentali Provinciæ *New-Jersey*, quæ olim vocabatur *West-Jersey*.

Diœcesis Neo-Eboracensis complectitur Provinciam ejusdem nominis, unâ cum parte orientali Provinciæ *New-Jersey*, olim dictâ *East-Jersey*.

Cùm autem antiqua divisio orientalis et occidentalis, seu *East* et *West-Jersey*, jam in tabulis geographicis documentisque publicis negligatur, et limites Episcopatum Philadelphiensis et Neo-Eboracensis eâ ex parte idcirco incerti evaserint, videtur Patribus supplicandum S. Sedi ut declaret Comitatus *Hunterdon*, *Warren*, *Burlington*, *Gloucester*, *Salem*, *Cum-*

berland, *Cape-May*, qui olim ad occidentalem *Jersey* pertinebant, Episcopo Philadelphiensi in posterum censendos esse subjectos; ceteris Comitibus, videlicet *Sussex*, *Bergen*, *Morris*, *Essex*, *Somerset*, *Middlesex* et *Monmouth* Episcopatu Neo-Eboracensi adjunctis.

Diœcesis Bostoniensis complectitur Provinciam *Massachusetts*, unâ cum Provinciis *Connecticut*, *Rhode-Island*, *Vermont*, *New-Hampshire* et *Maine*.

Diœcesis Detroitensis complectitur Territorium *Michigan*, unâ cum Territorio dicto *North-Western*.

Diœcesis Cincinnatiensis complectitur Provinciam *Ohio*.

Diœcesis S. Ludovici complectitur Provinciam *Missouri*, unâ cum Territorio dicto *Arkansas*; et donec alia erecta fuerit Sedes Episcopalis in Territorio intra limites Statuum Unitorum, quod ad occidentalem plagam fluminis *Mississippi* jacet, spirituali jurisdictioni Episcopi S. Ludovici Territorium illud subjectum remanet.

Diœcesis Bardensis complectitur Provinciam *Kentucky* unâ cum Provinciâ *Tennessee*.

Diœcesis Carolopolitana complectitur Provincias tres, scilicet *Carolinam Meridionalem*, *Carolinam Septentrionalem* et *Georgiam*.

Diœcesis Neo-Aurelianensis complectitur Provincias *Luisianæ* et *Mississippi*.

Diœcesis Mobiliensis complectitur Provincias *Alabama* et *Floridarum*.

Cùm autem nova sedes Episcopalis Vincennopoli in Provinciâ *Indiana* erigenda videatur, Patres censuerunt supplicandum Sedi Apostolicæ ut tota Provincia *Indiana*, unâ cum parte *Illinois* Diœcesim novam constituat, reliquâ parte Diœcesi S. Ludo-